АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.07.2025  № 1316

	О присвоении наименования элементу планировочной структуры

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минэкономразвития России от 09.01.2018 № 10 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения и о признании утратившим силу приказа Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. № 793», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному восточнее города Сафоново и северо-западнее деревни Бараново муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, в границах категории земель с кодом 702010300 (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения), наименование: территория «Промзона 1» в соответствии со схемой расположения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Элементу планировочной структуры – территория «Промзона 1» утвердить структуру адреса: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, территория «Промзона 1».
3. Разместить реквизиты адреса в государственном адресном реестре.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.Н. Кухарев).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                     А.А. Царев

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области»
от «_____» _____________ 2025 № _____

Схема расположения территории «Промзона 1»

[image: ]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.png